
UCHWAŁA NR XXXI/18/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Buskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit.e), pkt 15) i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku 
z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Stopnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udzieli się z budżetu gminy Stopnica w roku 2023 pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Powiatowi Buskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0051T 
Kuchary - Szczytniki dł. 1400 m” w kwocie 340 167,08 zł (słownie: trzysta czterdzieści tysięcy sto 
sześćdziesiąt siedem 08/100 złotych). 

2. Środki finansowe na udzielenie pomocy finansowej zabezpieczone zostaną w budżecie gminy na 
2023 rok w następującej klasyfikacji budżetowej: dział 600, rozdział 60014, paragraf 6300. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określi umowa pomiędzy Gminą Stopnica, a Powiatem Buskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Tułak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E73265FE-BD23-4C3A-B3D8-8A0277102200. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dotacja celowa będzie przeznaczona na realizację przez Powiat Buski zadania związanego  

z przebudową drogi powiatowej zlokalizowanej na obszarze Gminy Stopnica. Zgodnie z art. 220 ustawy o 

finansach publicznych z budżetu gminy może zostać udzielona pomoc finansowa innym jednostkom 

samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej. Biorąc pod uwagę również fakt, iż z w/w infrastruktury 

drogowej korzystają głównie mieszkańcy Gminy Stopnica, uzasadnione jest podjęcie przedmiotowej 

uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E73265FE-BD23-4C3A-B3D8-8A0277102200. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/18/2023 RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


